ENDO
�
�
�
�
�
�
3h

TIN
UE
UGR<22 UGR<22 UGR<22 UGR<22
UGR<22 UGR<22 UGR<22 UGR<22
29
26
36
26
56
Profilo in alluminio con diffusore in metacrilato
satinato per emissione omogenea, con UGR<22.
Testate non incluse.
ENDO PG
ENDO DU
•  Possibilità di personalizzazione corpo e diffusore alla lunghezza desiderata.
Esempio: 750mm - codice: 55PG750 / 2012mm - codice: 55PG2012
•  Possibilità di personalizzazione corpo e diffusore alla lunghezza desiderata.
Esempio: 750mm - codice: 55DU750 / 2012mm - codice: 55DU2012
Profilo in alluminio con diffusore sporgente in metacrilato
satinato per emissione omogenea, UGR<22.
Testate non incluse.
IP 40
IP 40
FLEX STRIP LED COMPATIBILI A PAGINA 67
FLEX STRIP LED COMPATIBILI A PAGINA 67
Accessori a pagina 59.
Accessori a pagina 59.
Cod mm
55PG500 500
55PG1000 1000
55PG2000 2000
55PG3000 3000
Cod mm
55DU500 500
55DU1000 1000
55DU2000 2000
55DU3000 3000
UGR<16 UGR<16
29
26
32
37
5757
Profilo per incasso frameless
compatibile con Endo PG / DU / DK.
ENDO CI
INSTALLAZIONE A INCASSO
ENDO DK
Elemento con ottica a microcelle per UGR
controllato <16.
Testate non incluse.
IP 40Accessori a pagina 59.
Cod. 4000K siren-on lm mm
55DK7K4 7W 900 255
55DK14K4 14W 1800 515
55DK21K4 21W 2700 772
55DK28K4 28W 3600 1030
55DK35K4 35W 4500 1290
Cod. 3000K siren-on lm mm
55DK7K3 7W 830 255
55DK14K3 14W 1660 515
55DK21K3 21W 2490 772
55DK28K3 28W 3300 1030
55DK35K3 35W 4150 1290
Cod mm
55AA500CI 500
55AA1000CI 1000
55AA2000CI 2000
55AA3000CI 3000
FIL
E C
ON
TIN